
1 2 3

74 kg 1 Valdas Pauža N/A 72.4 120 125 127.5 127.5 93.17 I kategorija Individualiai

74 kg 2 Kęstutis Navickas 1979 72.8 115 125 132.5 122.5 90.98 I kategorija Individualiai

83 kg 1 Audrius Dilginas 1977 81.55 160 167.5 169 160 108.18 I kategorija ExtremeGym Pakruojis

83 kg 2 Petras Mikutavičius 1976 80.04 145 147.5 150 150 102.37 I kategorija Individualiai

83 kg 3 Vitalijus Chlomko 1978 81 140 142.5 145 142.5 96.53 I kategorija Aleks Atletik

83 kg 4 Dainius Žekevičius 1976 82.05 135 140 140 140 94.1 I kategorija Individualiai

93 kg 1 Kęstutis Milkintis 1979 89.65 162.5 170 177.5 177.5 113.54 I kategorija Mažeikių "Švyturys" 

93 kg 2 Virginijus Kanapinskas 1980 90.8 150 155 160 155 98.51 I kategorija Mykolo Romerio universitetas

93 kg 3 Gintaras Vitkevičius 1974 87.35 140 147.5 150 150 98.49 I kategorija Mažeikių "Švyturys" 

105 kg 1 Alius Fominas 1974 103.9 210 215 220 215 128.96 Meistras ExtremeGym Pakruojis

105 kg 2 Modestas Beinoravičius 1977 104.45 180 185 190 185 110.75 I kategorija ExtremeGym Pakruojis

120 kg 1 Tomas Drevnickis 1979 116.6 205 210 215 215 124.48 Meistras Individualiai

120 kg 2 Linas Palivonas 1979 118.1 195 202.5 207.5 207.5 119.75 Meistras Kuršėnai

+120 kg 1 Nerijus Strazdauskas 1981 120.35 222.5 235 243 243 139.61 Elitas Mažeikių "Švyturys" 

Nacionalinis rekordas Veiksmas Amžiaus grupė

215 kg Štangos spaudimas M1

243 kg Štangos spaudimas OPEN ir M1

1 1 33 taškai

2 2 32 taškai

3 3 9 taškai

4 9 taškai

5 7 taškai

Pasiekti nacionaliniai rekordai

Sportininkas

Alius Fominas

ExtremeGym Pakruojis

Lietuvos klasikinis štangos spaudimo čempionatas

2021.07.24

Rokiškis

VETERANAI VYRAI M1

Svorio 

kategorija
Vieta Vardas, Pavardė Gimimo metai

Asmeninis 

svoris, kg

Spaudimas
Suma, kg IPF taškai Meistriškumas Komanda

Tomas Drevnickis         124.48 IPF taškai Kuršėnai

Mykolo Romerio universitetas

Aleks Atletik

Nerijus Strazdauskas

Absoliutūs nugalėtojai Komandinė įskaita  

Nerijus Strazdauskas    139.61 IPF taškai         Mažeikių "Švyturys" 

Alius Fominas               128.96 IPF taškai Mažeikių "Švyturys" 



1 2 3

74 kg 1 Vidmantas Baublys 1965 64.9 102.5 105 107.5 107.5 85.59 II kategorija Šakių "Fortūna" 

74 kg 2 Nordaras Kryževičius 1968 63.8 95 100 105 100 80.75 III kategorija Mažeikių "Švyturys" 

83 kg 1 Vitalijus Stachovas 1971 81.85 140 145 150 145 97.6 I kategorija SkyGym

93 kg 1 Sergėjus Zolotariovas 1964 90.5 120 125 127.5 127.5 81.17 III kategorija PartinisGym

105 kg 1 Audrius Vosylius 1964 100.35 165 172.5 177.5 172.5 104.84 I kategorija Marijampolė

105 kg 2 Arvydas Kleinovas 1969 103.1 140 150 165 150 90.22 I kategorija Mažeikių "Švyturys" 

+105 kg 1 Rolandas Markaitis 1969 117.9 205 205 207 205 118.38 Meistras Kuršėnai

+105 kg 2 Darius Ereksonas 1968 106.55 175 185 187.5 185 109.99 I kategorija Mažeikių "Švyturys" 

Nacionalinis rekordas Veiksmas Amžiaus grupė

107.5 kg Štangos spaudimas M2

1 1 30 taškų

2 2 12 taškų

3 3 12 taškų

4 12 taškų

5 12 taškų

6 12 taškų

Lietuvos klasikinis štangos spaudimo čempionatas

2021.07.24

Rokiškis

VETERANAI VYRAI M2

Svorio 

kategorija
Vieta Vardas, Pavardė Gimimo metai

Asmeninis 

svoris, kg

Spaudimas
Suma, kg IPF taškai Meistriškumas Komanda

PartinisGym

Audrius Vosylius         104.84 IPF taškai          Marijampolė Marijampolė 

SkyGym

Šakių "Fortūna" 

Absoliutūs nugalėtojai Komandinė įskaita  

Rolandas Markaitis     118.38 IPF taškai          Kuršėnai Mažeikių "Švyturys" 

Darius Ereksonas        109.99 IPF taškai          Mažeikių "Švyturys" Kuršėnai 

Pasiekti nacionaliniai rekordai

Sportininkas

Vidmantas Baublys



1 2 3

83 kg 1 Aleksandras Sigariovas 1956 80.8 105 110 115 115 78.02 IV kategorija PartinisGym

83 kg 2 Vytautas Šiurkus 1960 71.7 95 100 102.5 100 73.6 IV kategorija Ventos "LIGA"

+83 kg 1 Benjaminas Milis 1961 86.05 130 140 150 140 91.53 II kategorija Mažeikių "Švyturys" 

1 1 12 taškų

2 2 12 taškų

3 3 9 taškai

2021.07.24

Rokiškis

Lietuvos klasikinis štangos spaudimo čempionatas

Absoliutūs nugalėtojai Komandinė įskaita  

Benjaminas Milis             91.53 IPF taškai       Mažeikių "Švyturys" Mažeikių "Švyturys" 

Aleksandras Sigariovas   78.02 IPF taškai       PartinisGym PartinisGym

VETERANAI VYRAI M3

Svorio 

kategorija
Vieta Vardas, Pavardė Gimimo metai

Asmeninis 

svoris, kg

Spaudimas
Suma, kg IPF taškai Meistriškumas Komanda

Vytautas Šiurkus             73.6 IPF taškai        Ventos "LIGA" Ventos "LIGA" 



1 2 3

OPEN 1 Antanas Micius 1951 73.5 100 105 110 105 75.89 IV kategorija Mažeikių "Švyturys" 

OPEN 2 Leonīds Anastasjevs 1943 64 65 70 75 75 60.43 - Latvija

OPEN 3 Edvardas Nakčiūnas 1944 97.1 90 95 97.5 97.5 60.07 - Radviliškio TVMC

1 1 12 taškų

2 2 9 taškai

3 3 8 taškai

Lietuvos klasikinis štangos spaudimo čempionatas

2021.07.24

Rokiškis

VETERANAI VYRAI M4

Svorio 

kategorija
Vieta Vardas, Pavardė Gimimo metai

Asmeninis 

svoris, kg

Spaudimas
Suma, kg IPF taškai Meistriškumas Komanda

Edvardas Nakčiūnas      60.07 IPF taškai        Radviliškio TVMC Radviliškio TVMC

Absoliutūs nugalėtojai Komandinė įskaita  

Antanas Micius              75.89 IPF taškai        Mažeikių "Švyturys" Mažeikių "Švyturys" 

Leonīds Anastasjevs      60.43 IPF taškai        Latvija Latvija


